
    

 Grup müsabakarı 25’ er dakikadan 2 devre halinde toplam 50 dakilkadır. Eleme müsabakası 2 devre halinde toplam 

60 dakikadır. 

  Kırmızı Kart gören oyuncu o maçta oynayamaz.(bir sonrki maçta oynayabilir.) Yerine oyuncu alınmayacaktır. 

Kırmızı kart gören oyuncu fiili saldırıda bulunur ve küfür ederse( hakem, sporculara ve teknik komiteye) hakem raporu ile 

disiplin kurulu sevk edilir ve turnuvadan men olur. 

Turnuvamızda saha içinde ve otel içinde kavga eden, olay çıkararan takımlar bundan sonraki organizasyonlarımıza 

katılamayacaklardır. 

  1984-1985 doğumlu 2 kişi kontenjan oyuncu olarak oynayabilir. Esame listesindeki 4 kişi olabilir. (2 kişi oynayabilir) 

  Maç müsabaka isim listesine 30 kişi yazılabilir. Oyuncu değişikliğinde sınır yoktur, çıkan oyuncu tekrar girebilir. 

  Kurallara uymayanlar hükmen mağlup sayılır. Bilgi verildiği taktirde konaklama ve esame listesi uyuşmaz ise takım 

hükmen mağlup sayılır, kaçak oynayan oyuncu ihraç edilir. Takımla gelen misafirlerin, otel ve turnuva kurallarına 

uymaması durumu takımın sorumluluğunda olup bieysel veya takım olarak turnuvadan ihraç edilerek otelden 

çıkarılabilir, kayıtsız konaklama yapan kiiler var ise, tespit edilmesi durumunda otel yasal işlem hakkını saklı tutar.  

 Turnuvamız 4’er li 7 ve 3’erli 2 grup olarak toplam 34 takım katılım ile gerçekleşecektir. 

  4’erli grubun birincisi ve ikincisi, 3Erli grubun 1. Si toplam 16 takım 2. tura yükselir. 2. Tur, çeyrek final ve yarı final 

maçlarında eleminasyon sistemi uygulanır. 

  Puan eşitliğinde halinide; iki takım arasında oynanan maça  bakılır, o da eşitse gol averajına göz önüne getirilir, 

yine eşitlik bozulmaz ise takımların centilmenlik durumuna bakılır.( Sarı ve kırmızı kart) Puan eşitliği 3 takım 

arasında olursa 3’ lü averaja dikkate alınacaktır. ( 3 takım kendi arasındaki maçlar dikkatte alınacaktır) gruptan 

çıkmak için averaj sistemi önemli olduğundan sonucu takım ile yapılan maçlar 3-0 olarak tescil edilecektir. 

  Aynı gruptan gelen takımlar birbirleriyle yarı final ve final maçında eşleşme ihtimaline sahiptir. 

  Eleme maçlarında eşitlik bozulmazsa uzatma olmadan direkt penaltı atışlarına geçilir. 

  Gruplar organizasyon komitesinin bilgisi dâhilinde 07-05.2024 tarihinde canlı olarak kura çekimi ile belirlenecektir. 

  Maçlar 08.05.2024 tarihinde saat 15.00 başlayacaktır. 4 adet otel ÇİM sahası kullanılacaktır. 

  Turnuva maçlarımızı faal hakemlerimiz yönetecektir. Her takımın gruptaki 1 maçı ve eleme maçların tamamı CANLI 

olarak yayınlanacak olup VAR sistemi uygulanacaktır. 

  Turnuvamıza erken gelecek takımlarımız turnuvamız öncesi ve sonrasında istediği saat ve sahada dostluk maçları 

yapabilirler. 

  Turnuvanın sağlıklı ve kaliteli bir şekilde devam edebilmesi için; gruplardan çıkıp veya eleme maçlarını kazanıp bir 

sonraki maça çıkmayan veya çıkmayacak takımlar yerine, elenen takımlar devam edecektir. 

  Turnuvamıza katılan tüm takımlar oyuncu listesini otel girişlerinde Turnuva Yönetimine teslim edecektir. Kesinlik 

+A1 le listeler değişmeyecektir. Listenin dışında herhangi bir oyuncu oynamayacaktır. Eksik kalan takımları 

tamamlamak adına oynayan oyuncular, kendi takımı listesinde olduğu için itiraz halinde listesinde olmayan takımın 

ceza almasına sebep olacaktır.  Oyuncu iyi niyet çerçevesinde yardımcı olmak üzere oynadığından; bu durumda 

kendisine herhangi bir cezai yaptırım uygulanmayacaktır. 

  Futbol oyunları içinde görülen kırmızı kart o maçta oynayamaz, diğer maçlarda oynayabilir. Küfür, hakaret, kasıtlı 

faul gibi hareketle bulunan oyuncu turnuvadan ihraç edilir. 

Tekrar halinde takım ve oyuncular için tertip komitesi kararı ile cezai işlem uygulanacaktır. Takım ihracı, oyncuya maç yada 

maçlardan men cezası gibi… 

  Turnuvaya ait çocuk yaş uygulaması 02 yetişkin 11 YAŞ 1 KİŞİ ÜCRETSİZ 
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